
Linie 506 Edenkoben - Villa Ludwigshöhe

Freitag 29.08.2025 Schlossfest Villa Ludwigshöhe

Edenkoben, Bahnhof 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

Realschule 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

Kath. Kirche 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07

Radeburgerstr. 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

Abzw. Ludwigshöhe 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

Rosengarten 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

Schloss Ludwigshöhe 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14

Schloss Ludwigshöhe 21:20 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00

Abzw. Ludwigshöhe 21:24 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04

BBS 21:25 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05

Radeburgerstr. 21:26 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06

Kath. Kirche 21:27 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07

Realschule 21:28 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08

Edenkoben, Bahnhof 21:32 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12

Fahrplan: Schlossfest

PalatinaBus GmbH, Edenkoben

alle Angaben ohne Gewähr


